



## **Arbeidsbeskrivelse for konfirmantansvarlige/prester**

**29. mars 2025**

(for hver enkelt menighet som har konfirmanter med på Natta)

**-Hver menighet sørger for å rydde å vaske ut av sin garderobe før de drar fra hallen, vaskeutstyr blir satt tilgjengelig. Dette på grunn av at dugnadsfolk ikke er så lett tilgjengelig kl. 2 om natten.**

**-Det må presiseres at menighetenes konfirmantledere og gruppeledere må være på riktige plasser til riktige tidspunkt. Oppmøte senest kl. 14.15**

Hver menighet må ha en tilstede 15 minutter før innsjekking starter.

**Det har vært et problem at det kommer mange konfirmanter til innsjekk, men ingen til å ta de imot i garderobene, dette skaper kaos.**

**Så derfor, møt opp i god tid, og organiser mottaket i garderobene, vær klare til å ta imot konfirmantene kl. 14.45**

**Innsjekk starter kl. 14.45**

En fra hver menighet tar ansvar for å dele ut t-skjorter til registrerte konfirmanter i sin menighet, dette skjer i garderoben som er merket med navnet på menighet.

Menighetene organiserer selv hvor mange de trenger å være for å dele ut en t-skjorte til hver deltaker. Dere skal også ha på t skjorter med fargen på deres menighet.

Det er også noen 10. klassinger, som er rekruttert som hjelpere sammen med en gruppeleder, på andre oppdrag på Natta, de skal også ha t-skjorte fra sin menighet. Det vil bli lagt ut lister. Thor Kristian Ringsbu overlater t-skjortene til konfirmantansvarlig, når de er klare.

Det hender at konfirmanter kommer som ikke er registrert, ingen kommer inn i hallen før det er bekreftet fra den aktuelle konfirmantlederen, og konfirmanten er registrert.

Plakatene med menighetsnavn står ved døra til garderoben som er tildelt hver menighet. Det er vakter i garderobegangene for å veilede hvor en skal gå for å få t-skjorte, og hvor de skal møte gruppelederen sin.

Kun registrering og utdeling av armbånd i innsjekk området.

Når konfirmantene har fått t-skjorter skal de ut i hallen gjennom anvist dør å møte gruppelederne sine. Gruppelederne (hvis ikke menigheten har nok gruppeledere må konfirmantleder fra menigheten ta ansvar for dette) står klare på den siden av hallen med en plakat hvor nummeret til gruppa står. Husk og lever resten av T skjortene til registreringen når dere er ferdige i garderoben.

**Programmet starter i hallen ved scenen kl. 16.00**

**Vi forventer at alle ledere er oppdatert i programmet, og hjelper til at alle møter til fellessamlingene foran scenen.**

**I gruppelederbeskrivelsen står det:** De lokale prester, og kirkens ansatte er også til stede og kan være hjelpelige for sine konfirmanter.

Konfirmantlederne kan også bli satt opp på enkelte vakter i løpet av natta. Det blir satt opp lister.

Vi jobber hele tiden med å forbedre oss slik at arrangementet blir best mulig for alle.

Vi ønsker dere vel møtt til Natta, er det noe dere lurer på så kontakt meg på mobil 91561921.

Under natta er det umulig å høre mobil, men jeg er som regel foran scenen ved tekniske bord.

Med vennlig hilsen Morten Ruud, leder for natta komiteen.